2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2024 №128/9
О внесении изменений в решение Совета депутатов «Об утверждении положения «О составе и порядке организации деятельности комиссии по соблюдению ограничений, запретов и исполнению обязанностей, установленных федеральным законодательством, лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе Красногорск
 Московской области»
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 24.12.2020 № 474/37 «Об утверждении положения «О составе и порядке организации деятельности комиссии по соблюдению ограничений, запретов и исполнению обязанностей, установленных федеральным законодательством, лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе Красногорск Московской области» (в редакции решения Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 29.09.2022 №791/60) следующее изменение:

1) приложение 2 к решению изложить в следующей редакции:
«Приложение 2

к решению Совета депутатов

от 24 декабря 2020 №474/37

Состав

комиссии по соблюдению ограничений, запретов и исполнению

обязанностей, установленных федеральным законодательством,

лицами, замещающими муниципальные должности в городском

округе Красногорск Московской области

1. Волков Д.В. - глава городского округа Красногорск;
2. Трифонов С.В. - председатель Совета депутатов городского округа Красногорск;
3. Андриянов Б.С. – заместитель председателя Совета депутатов городского округа Красногорск;
4. Бадретдинов А.Э. -депутат Совета депутатов городского округа Красногорск;
5. Кулеша А.А. - депутат Совета депутатов городского округа Красногорск;
6. Сюрин С.Н.- депутат Совета депутатов городского округа Красногорск;
7. Французов Д.Е. - депутат Совета депутатов городского округа Красногорск;
8. Хаткевич Н.Т. - депутат Совета депутатов городского округа Красногорск;
9. Бирюкова Е.В. - председатель контрольно-счетной палаты городского округа Красногорск;
10. Представитель Красногорской городской прокуратуры (по согласованию).».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области.
	Глава

городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	Д.В. Волков ___________________
	С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, главе, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»